様式14

⇒
今回利用する目的・委託業務名を入力してください。
委託業務名が未定の場合は（仮称）で入力してください。
※同時に提出する様式１と件名を一致させてください。

（ ） ⇒ 該当する区市町村名を記入します。

（ ） ⇒
利用する範囲が図郭単位の場合は、こちらにチェックを入れ、図郭番号を記入してください。
枠内に表示できない場合は、別紙に記入してください。

（

以下の測量に該当

・基準点測量 復旧測量

・地形測量

⇒

・点群測量 点群測量

・応用測量

刊行・第三者刊行 （ 有償 無償 ）

公衆送信 （ 有償 無償 ）

その他（内部利用・外部掲示）

⇒ 発行部数が未定の場合は「未定」と記入してください。

⇒ 計画期間が申請者と同じ場合は、入力不要です。

⇒ 未定の場合は「未定」と入力してください。

① はい いいえ

② はい いいえ

測 量 精 度 精度を要しない

東京都知事 殿

複 製 ・ 使 用 の 目 的 件名 ○○市生産緑地地区計画

複 製 ・ 使 用 の
範 囲 又 は 区 域
（ 測 量 地 域 ）

区市町村単位

複 製 ・ 使 用 す る 測 量 成 果
の 種 類 及 び 内 容

東京都縮尺1/2,500地形図（令和３年度版）

任意又は追加の範囲 KD×××（〇〇町）

精度を要する 公共測量に該当）

文書番号

測量成果の複製及び使用承認申請書

  　　測量法第43条及び第44条の規定により下記のとおり承認申請いたします。

令和　〇年　〇月　〇日
住所 東京都〇〇区〇〇町1-1-1

複製・使用の（作業）方法

複製品又は成果品の利用方
法 及 び 配 布 の 範 囲

（刊行物及びウェブサイトの名称）

複製品又は成果品の部数

上記測量に該当しない加工（加除修正・拡大縮小・色調の変更等）

測量成果に何も加えない

河川測量

基準点測量

現地測量

修正測量

地図編集

路線測量

既成図数値化

レーザ測量

完 成 図 の 縮 尺 及 び 名 称

地図（主題図の名称） 縮尺（1/　　　　　）

複 製 ・ 使 用 の 期 間 承認後 ～ 令和　　年　　月　　日

測量計画機関

名 称 申請者と同じ

代表者の氏名

所 在 地

測量作業機関
複製作業機関

名 称

代表者の氏名

所 在 地

確 認 事 項

備 考

担 当 部 署 〇〇市〇〇部〇〇課

担 当 者 〇〇　〇〇

電 話 〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇Email: 〇〇@〇〇.〇〇.〇〇

本申請手続が法令に違反していませんか？

当該測量成果を使用することが測量の正確さを確保する上で適切ですか？

完成する地図（主題図）の名称とその縮尺を記入してください。
名称が未定の場合は（仮称）で入力してください。

全てにチェックがないと承認できません。

法人名

氏名

用地測量

〇〇　〇〇

株式会社　〇〇

その他の応用測量（上記の測量以外で主題図データファイルを

作成するもの）

基盤地図情報作成
測量に該当する行為については、利用手引き「2-8測量」に記載の例を参考に当てはま
る項目を選んでください。

水準測量

写真測量

写真地図作成

⇒

⇒

記入例